- ค่าวัสดุสำนักงาน ค่าถ่ายเอกสาร แฟ้ม เอกสารประกอบการเรียน ฯลฯ         เป็นเงิน    61,060 บาท 

รวมเป็นเงินท้ังส้ิน 403,200 บาท 
**หมายเหตุ ขอถัวเฉล่ียจ่ายทุกรายการ 

ภาคเรียนท่ี ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๖ จำนวนนักศึกษาท้ังหมด 39 คน ชำระแล้ว 15 คน เป็นจำนวน
เงิน 180,000 บาท (หน่ึงแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) เหลือเงินในการบริหารจัดการ เป็นเงิน 23,700  บาท 
(สองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 

หมวดงบรายจ่าย จำนวนเงิน 180,000 บาท 
1. ค่าธรรมเนียมบริการวิชาการ  156,300 บาท 
- ลงทะเบียนนักศึกษาให้ มสธ. 4,000 บาท x39 คน  เป็นเงิน 156,000 บาท 
- ค่าธรรมเนียมธนาคาร เป็นเงิน        300 บาท 
2. ค่าตอบแทน   23,700 บาท 
- ค่าตอบแทนอาจารย์ผู้สอนเหมาจ่ายรายเทอม ๆ ละ 6,000 บาท    เป็นเงิน    20,700 บาท

[...]

รวมเป็นเงินท้ังส้ิน 180,000 บาท 
**หมายเหตุ ขอถัวเฉล่ียจ่ายทุกรายการ 

๗ 

ภาคเร ียนที ่ 2 ปีการศึกษา 2566 จำนวนนักศึกษาทั ้งหมด 39 คน ชำระเพิ ่มเต ิม 24 คน            
เป็นจำนวนเง ิน 288 ,000 บาท (สองแสนแปดหมื ่นแปดพันบาทถ้วน)  หัก 20% เข ้ามหาวิทยาลัย          
เป็นจำนวนเงิน 93,600 บาท (เก้าหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) เหลือเงินในการบริหารจัดการ เป็นเงิน 
194,400 บาท (หน่ึงแสนเก้าหมื่นส่ีพันส่ีร้อยบาทถ้วน)   

หมวดงบรายจ่าย จำนวนเงิน 194,400 บาท 
1. ค่าตอบแทน  158,760 บาท 
- ค่าจ้างเจ้าหน้าที่โครงการ 12,600 บาท x 3 เดือน x 2 คน      เป็นเงิน 75,600 บาท 
- ค่าจ้างเจ้าหน้าที่โครงการ 12,600 บาท x 6 เดือน x 1 คน เป็นเงิน 75,600 บาท

[...]

รวมเป็นเงินท้ังส้ิน 456,000 บาท 
**หมายเหตุ ขอถัวเฉล่ียจ่ายทุกรายการ 

๘ 

ภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา 2566 จำนวนนักศึกษาท้ังหมด 29 คน ชำระเงินแล้ว 16 คน เป็นจำนวน
เงินท้ังส้ิน 192,000 บาท (หน่ึงแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) เหลือเงินในการบริหารจัดการ เป็นจำนวน
เงินเงิน 75,700 บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 

หมวดงบรายจ่าย   จำนวนเงิน 192,000 บาท 
1. ค่าธรรมเนียมบริการวิชาการ      116,300 บาท 
- ค่าลงทะเบียนนักศึกษาให้ มสธ. 4,000 บาท x 29 คน     เป็นเงิน 116,000 บาท 
- ค่าธรรมเนียมธนาคาร        เป็นเงิน        300 บาท 
2. ค่าตอบแทน          39,000 บาท